יש בכל אלה בצירוף הרשעותיו הקודמות של העורר ואף בצירוף שתיקתו במהלך החקירה, כדי ללמד על מסוכנות גבוהה מצידו של העורר, כאשר החלופה שהוצעה גם אם מדובר בחלופה שלכשעצמה מרשימה, אין די כדי להרים את הנטל המוטל על העורר לשכנע כי הוא ראוי לשחרור וכי הוא נכנס בגדר חריגים.

בנסיבות אלה הערר נדחה.

<#3#

ניתנה והודעה היום י"ח
אייר תשע"ד,
18/05/2014 במעמד
הנוכחים.
השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא

הוקלד על ידי טובה שרגא